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Team vanaf 1 oktober 2021 

• Voorzitter: Ivo 

• Secretaris-penningmeester: Dave 

• Lidmaatschapscoördinator: Caroline 

• Bezoekershostcoördinator: Frederik 

• Mentorcoördinator: Phebe 

• Trainingscoördinator: Jeroen 

• Powerteamcoördinator: Philippe 

• Mediaverantwoordelijke: Stefan 

• Evenementencoördinator: Martine en Karel 

• Varia-verantwoordelijke: Catherine 

• Zoekvragenverantwoordelijke: Caroline VDS 

 

10-minutenpresentaties 

25/03/2022: Kevin Naudts 

01/04/2022: Gina Van haelter 

08/04/2022: Stefan Verplanken 

15/04/2022: Dave De Bruycker 

22/04/2022: Anneleen Cobbaert 

29/04/2022: Steven Demeyer 

 

 

Trainingen op de agenda 

28 maart: Workshop Evenementencoördinatoren / Powerteam coördinatoren / 

Social Media&FB – Gent 

30 maart: Succesvol Presenteren - BNI Online 

12 april: Concrete Zoekvragen - BNI Online 

19 april: Leden Succes Programma - Gent 

 

Meer trainingen op https://bni-oostvlaanderen.be/nl/evenementen 

Events leden 

 

25-26 april: Enneagram Module Instincten - Improve  

12-13 mei: Enneagram Module Communicatie- , conflict- & sociale stijlen - Improve  

18 mei: Ontdek de cijfers in uw business – 8u51 

20-21 mei: Enneagram Basismodule: ‘Ontdek de 9 basistypes’ - Improve 

25 mei: Golfwedstrijd met Diner – Lions Milennium De Pinte 

 

https://bni-oostvlaanderen.be/nl/evenementen


Leden BNI Ghent Shake*  Chapter actief sinds 25 april 2014 

 

 

*Gelieve deze contactgegevens niet zonder expliciete toestemming toe te voegen aan mailinglijsten voor commercieel gebruik. 

 Naam Bedrijf Sector Website Vervangen door 

1 Anneleen Cobbaert Ping! Loonkantoor Sociaal secretariaat www.loonkantoor.be   

2 Caroline Van der Steen VDS Milieuadvies Milieudiensten www.vdsmilieuadvies.be  

3 Catherine Poissonnier Improve Coaching www.improve.be  

4 Dave De Bruycker Sonorado ICT www.sonorado.com  

5 Delphine Desmet Verzekeringskantoor Johan Desmet Verzekeringsmakelaar www.johandesmet.be  

6 Dirk De Smet Publi Solution Groot formaat digitale drukkerij www.publi-solution.be   

7 Dominique Van Cauwenberghe Arch_ID Architecten Architect www.archid.be  

8 Frederik De Buck Solusio Vochtbestrijding www.solusio.be  

9 Gina Van haelter Double Force Administratieve dienstverlening www.doubleforce.be  

10 Hannah Van Hoorick HANNAH Grafische dienstverlenging www.hannahvanhoorick.be  

11 Ivo Spildooren 8u51 Zakelijke trainingen www.8u51.be  

12 Jarno De Smet Groeistrateeg Bedrijfsadvies www.jarnodesmet.be  

13  Jeroen Vandeputte Interieur Vanderwaerden Meubelen www.vanderwaerden.be  

14 Kevin Naudts Adri-Cool HVAC www.adri-cool.be  

15 Kris Deneckere Interieurarchitect Kris Deneckere Interieurarchitect www.krisdeneckere.be Philippe Coppens 

16 Liselot Haerens Haerens Personal Coaching Bewegingscoach www.haerenspersonalcoaching.be  

17 Marianne Van Heyste Immo Eden Vastgoedmakelaar www.immo-eden.be  

18  Martine Piron Affine Vastgoedstyliste www.affine.be  

19 Mieke Dhoore Hoffman & Associates HR www.hoffman-associates.be  

20 Pascal Vlerick Pascal Vlerick Tegelwerken www.pascalvlerick.be  

21 Phebe D’hondt Phebe D’hondt Personal branding www.phebedhondt.be  

22 Philippe De Vos Rabotlaw Advocaat www.rabotlaw.be  

23 Stefan Verplanken Schilderwerken Stefan Verplanken Schilderwerken www.stefanverplanken.be  

24 Steven Demeyer Steven Demeyer Residentiële technieken www.demeyersteven.be Vincent Neslany 

25 Jouw naam hier?     

26      

      

      

 Aspirant-leden     

1      

2      

 Bezoekers     

1 Philippe Coppens Philtainment Kunst & Entertainment (overig) www.philtainment.be  Vervanger Kris 

2 
Vincent Neslany Boekhoudkantoor Sirejacob, 

Neslany & partners 

Financieel adviseur www.snpbvba.com  Vervanger Steven 

3      

4      

5      

6      
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